Boa Esperança, 06 de novembro de 2024.

De: Plenário
Para: Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 10886/2024
Proposição: Indicação n° 84/2024

Autoria: SHEILA FARIA DOS SANTOS

Ementa: A Vereadora subscritora, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica
Vigente e Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa
Esperança - ES, que junto ao DER – ES (Departamento de Estradas e Rodagens do Estado
do Espírito Santo) “Providencie a instalação de tachas refletivas, na pista em torno do Trevo
localizado na entrada da cidade, nas vias que o ligam, visando à redução da velocidade dos
veículos e à prevenção de acidentes frequentes naquela região.”

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Leitura no Expediente

Ação realizada: Proposição Lida

Próxima Fase: Para Encaminhar Ofício ao Executivo

Meiryellen Dias Antunes
Técnico Legislativo

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003700370032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003700370032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 38003700370032003A005400

Assinado eletronicamente por Meiryellen Dias Antunes em 06/11/2024 16:23

Checksum: C3AA881AB428A23120245300EE64422F72B3FD1728767A2DF898FAF97D2F1B8E

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS